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Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı Hakkında Bilgiler


Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı EKSİK PARÇA YAYINLARI çıkarmış olduğu Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabını PDF İndir – Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler 10.06.2021 Pdf İndir

Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EKSİK PARÇA YAYINLARI ait olan Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı 10.06.2021 tarihinde Moxie LaBouche tarafından yazılıp EKSİK PARÇA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler kitabında toplamda 312 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı Özeti – Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı Açıklaması 

“Sayfalarda gezinip herhangi bir yerinde durun, sadece beyninizi harekete geçirmekle kalmayıp sizi gülümseten bir şeyler de bulacağınıza eminim.”
 
—Mangesh Hattikudur
 
*Büyük fizikçi Isaac Newton’ın gözüne bilimsel amaçla bir iğne sapladığını;
* Geleneksel Çin tıbbının sıtma tedavisini geliştirmeye yardımcı olduğunu;
* Çocuk felci aşısını bulan Dr. Jonas Salk’ın ilk testleri kendisine ailesi üzerinde yaptığını;
* Amerika Birleşik Devletleri’nde köleliği kaldıran Abraham Lincoln’ün siyahlarla beyazların asla eşit olamayacağına inandığını;
* Küresel ısınmaya yol açan sera gazı salımlarının %14’ünden besi hayvanlarının sorumlu olduğunu
 
 
Biliyor muydunuz?
 
 
Öğrenince bir anda aydınlanmış hissettiğiniz tuhaf bilgilerle karşılaştığınız olur mu? Peki ya bunlarla sık sık karşılaşamıyorsanız? Genellikle daha önce böyle bir bilgiyle nerede karşılaşabileceğimiz, hatta böyle bir konunun varlığı hakkında bile en ufak fikrimiz olmaz. Beyniniz İçin Bilgiler isimli podcast yayınının yaratıcısı Moxie LaBouche böyle kenarda kıyıda kalmış bilgileri ciddi şekilde araştırıp yedi ana başlık altında eğlenceli bir içerik haline getiriyor.
 
Tarih hakkında yaygın yanlış bilinenlere, biyoloji ve sanattan popüler kültüre, gündelik hayattan az tanınmış insanların şaşırtıcı önemine ve farklı kültürlerin defin törenlerine kadar beklenmedik ayrıntılarda, tuhaf gerçeklerde gizlenmiş beyninizi besleyecek sağlam bilgilerden oluşan bir kitap Beyniniz İçin Bilgiler.
 
Eğer İcat Çıkarma 1, İcat Çıkarma 2, Artık Biliyorum, Dünyanın En Harika Fikri gibi kitapları sevdiyseniz, Beyniniz İçin Bilgiler’e de bayılacaksınız.
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 Yayınevi / Marka: EKSİK PARÇA YAYINLARI

 Yazar: Moxie LaBouche

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 312

Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabı İndirme Linkleri – Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler İndir

Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Beyniniz İçin Bilgiler Bilmediğiniz, Bildiğinizi Sandığınız ve Hiç Bilmediğinizi Hiç Bilmediğiniz Şeyler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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